ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ  РАЙОН»
МЭР РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» __02_ 2014 г. № 67_
с. Оса

О признании утратившими силу
постановлений мэра МО «Осинский район»
от 01.03.2014 г. № 111, от 22.01.2013 г. № 6

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 55 Устава МО «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэра МО «Осинский район» от 01.03.2012 г. № 111 «Об утверждении положения о подготовке и согласовании штатных расписаний муниципальных бюджетных образовательных учреждений МО «Осинский район».
1.2. Постановление и.о. мэра МО «Осинский район» от 22.01.2013 г. № 6 «О внесении изменений в положение о подготовке и согласовании штатных расписаний муниципальных бюджетных образовательных учреждений МО «Осинский район».
2. Отделу по обеспечению деятельности мэра (Башиновой Л.К.) направить настоящее постановление на опубликование в Осинскую районную газету «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра В.М. Манжеханова.

Мэр МО «Осинский район»                                                                             В.А. Богданов

Подготовил:                                                                                  П.Г. Барлуков

Согласовано:                                                                                Т.А. Команденко

   							                    В.Н. Балдыханов

 								        В.М. Манжеханов